

**Gmina Ujazd  
Plac Kościuszki 6  
97-225 Ujazd**

Ujazd dnia: 2011-08-08

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RI. 271.1.5.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na :*

**„Przebudowa drogi Tobiasze – Cekanów”**

**O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2011-08-05 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie w sprawie SIWZ, dotyczące w/w postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)

Gmina Ujazd, Plac Kościuszki 6, 97-225 Ujazd, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), udziela odpowiedzi na zapytanie w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Przebudowa drogi Tobiasze – Cekanów**”

Treść zapytań jest następująca :

1. Zamawiający w punkcie 8.2 pisze, że Wykonawca umieszcza w ofercie kosztorys uproszczony. W związku z tym, czy w kosztorysie dotyczącym linii kablowej nn Wykonawca może usunąć kolumny dotyczące „koszt jedn.”, „R”, „M”. „S” a w miejsce ich wstawić trzy kolumny zawierające „ilość”, „cena jednostkowa” „wartość końcowa” ? Jeżeli nie to prosimy o zamieszczenie wzoru jak ma wyglądać uproszczony kosztorys dotyczący linii kablowej nn.

2. Czy Wykonawca nie musi umieszczać w ofercie zestawienia materiału, robocizny i sprzętu według tabel jakie Zamawiający zamieścił dla kosztorysu dotyczącego usunięcia kolizji linii nn?

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zezwala na usunięcie w kosztorysie uproszczonym dotyczącym linii kablowej nn - kolumn „koszt jednostkowy”, „R”, „M”, „S”.

W miejsce usuniętych kolumn należy wstawić trzy kolumny o nazwie „ilość”, „cena jednostkowa”, „wartość końcowa”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że nie należy w ofercie umieszczać zestawienia materiału, robocizny i sprzętu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz odpowiedź zamieszczono na stronie Zamawiającego.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Zamawiający:

Wójt Gminy Ujazd

(-) mgr inż. Włodzimierz Goździk